
Comune di Quarto
PROTOCOLLO GENERALE 
N. 0043398 05/12/2022
Cla: 2.1

V* \ J  1-i U N E  di Q U A R T O
(Città Metropolitana di Napoli)

ORIGINALE DI DELIBERAZIONE DELLA
G IU N T A  COMTINA L F

DELIBERA Oggetto: Approvazione del programma di eventi culturali del 
Progetto denominato “Un Quarto di Luna in un cielo di stelle” (CUP:

111 G29I22001100003) per la formazione di un Cartellone degli Eventi 
Metropolitani come da Delibera Sindaco Metropolitano n. 242 del

DATA: 05.12.2022 21.11.2022 e ss.mm.ii.

L’anno duemilaventidue, il giorno cinque, del mese di dicembre, alle ore 11.30 nella 
casa comunale, si è riunita la Giunta Comunale nelle persone dei signori:

N. COGNOME E NOME CARICA PRESENTI ASSENTI
1 Sabino Antonio Sindaco SI
2 De Vivo Raffaella Vicesindaco SI
3 D’Ambrosio Lucia Assessore SI
4 La Porta Antonella Assessore SI
5 Di Francesco Angela Assessore SI
6 Bove Biagio Assessore SI

Visto il vigente Regolamento per lo svolgimento in modalità telematica delle 
sedute di Giunta Comunale, approvato con propria deliberazione n. 79 del 
16.09.2022, viene attivato da parte del Vice Sindaco il collegamento telematico 
tramite Whatsapp e, verificata la presenza del Vice Sindaco, all’interno 
dell’Ufficio del Sindaco, mentre risultano in collegamento telematico, tramite 
Whatsapp, La Porta Antonella e Bove Biagio 
Presiede l’adunanza il Vice Sindaco Dott.ssa Raffaella De Vivo 
Partecipa, in presenza, il Segretario Generale, dott. Gilda Zolfo

LA GIUNTA COMUNALE

constatata la legalità della seduta, passa alla trattazione dell’argomento in oggetto.



COMUNE DI QUARTO
CITTA’ M ETROPOLITANA DI NAPOLI 

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

PROPONENTE: SETTORE III (CULTURA)

Oggetto: Approvazione del programma di eventi culturali del Progetto denominato “Un QUARTO di 
Luna in un cielo di stelle” (CUP: G29I22001100003) per la formazione di un Cartellone degli 
Eventi Metropolitani come da delibera Sindaco Metropolitano n. 242 del 21/11/2022 e ssmmii

vi sensi d e ll'a lt. 49  del D .Lgs. n. 267 /00 , ch e  tes tu a lm e n te  recita:

Su ogn i p ropos ta  d i de libe raz ione  so tto p o s ta  alla G iun ta  e al C onsig lio  che non sia m e ro  a tto  d i ind irizzo  deve  essere

ch ies to  il pa re re , in  o rd ine  alla sola re g o la rità  tecn ica , del responsab ile  del se rv iz io  in te re ssa to  e, qua lo ra  com po rti

fless i d ire tt i o  in d ire tti su lla  s ituaz ione  econ o m ico -fin a n z ia ria  o sul p a tr im o n io  de ll'e n te , del responsab ile  d i rag ione ria

i  o rd in e  a lla  re g o la rità  co n ta b ile . I  pa re ri sono  in se riti ne lla  de libe raz io ne .

so g g e tti d i cu i al com m a 1 risp o n d o n o  in  via  a m m in is tra tiva  e con tab ile  de i pa re ri esp ress i"

lulla proposta di deliberazione i sottoscritti esprim ono il parere  di cui al seguente prospetto:

IL
RESPONSABILE  

SETTORE I I I

)OTT. MAZZONE

Ppr quanto concerne la regolarità tecnica esprime parere: #

Data: 05" flO CE/} S/W Zo II

Il Responsabile Settore
/  f Ha i l/\ \ IM] fi f i

ARERE

IL
RESPONSABILE

SETTORE^/

)OTT.SSA BIONDI

Per quanto concerne la regolarità contabile esprime parere: cxM07j2A/a&.

Data: 0Ó-

ILResponsabile S ^ o re



OGGETTO: Approvazione del programma di eventi culturali del progetto denominato “Un 
QUARTO di Luna in un cielo di stelle” (CUP: G29I22001100003) per la formazione di un 
Cartellone degli Eventi Metropolitani come da delibera Sindaco Metropolitano n. 242 del 
21/11/2022 e ssmmii

LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO CHE:
- il Sindaco Metropolitano, nell’ottica di contenere gli effetti negativi che l’emergenza COVID 19 ha 
prodotto sul tessuto socio-economico nazionale ed in particolar modo sui settori della cultura/turismo, ha 
espresso l’intento di sostenere e promuovere una programmazione integrata di eventi con l’obiettivo di 
incrementare l’offerta attrattiva del territorio metropolitano e tale da valorizzare il patrimonio culturale, 
materiale ed immateriale, oltre che le eccellenze e le tradizioni artistiche, storiche, culturali e rappresentative 
delle identità locali;

- la programmazione integrata dovrà conseguire la formazione di un “Cartellone degli Eventi Metropolitani” 
con l’intento di promuovere, diffondere e valorizzare l’immagine dell’area vasta, attirare flussi turistici e 
risorse economiche, nonché recare impulso sul sistema economico locale, contribuire a creare una forte 
identità culturale rafforzando il capitale sociale e culturale dell’intero territorio metropolitano;

- a tal fine, con Deliberazione del Vice Sindaco Metropolitano n. DLG-242-2022 del 21/11/2022 è stato 
attivato un processo di collaborazione, ai sensi dell’art. 15 della L. n. 241/1990, con i Comuni dell’area 
metropolitana invitando gli stessi a presentare progetti culturali da svolgere attraverso eventi, che 
concorreranno a formare il detto “Cartellone degli Eventi Metropolitani” da promuovere su tutto il territorio 
metropolitano;

- con la medesima deliberazione è stato definito il processo di cui ai seguenti punti:
1) i progetti dovranno prevedere una serie di eventi, integrati tra loro, quali rassegne culturali, 
rappresentazioni artistiche, dibattiti, convegni, allestimenti, mostre, esposizioni, rappresentazioni teatrali e 
musicali, rassegne cinematografiche, festival, laboratori ed ogni altro evento a carattere culturale;

2) i progetti dovranno risultare coerenti con l’obiettivo strategico “Sostenere lo sviluppo economico e sociale 
del territorio attraverso la riqualificazione dell’offerta turistica”, sopra richiamato, e con almeno una delle 
azioni sotto indicate:

a. valorizzazione del patrimonio culturale metropolitano materiale e immateriale nonché rappresentativo 
delle identità locali

h. iniziative qualificanti per l'immagine della comunità e del patrimonio ambientale, artistico e storico 
nonché per la trasmissione delle tradizioni locali e per la promozione delle produzioni tipiche locali

c. realizzazione di spettacoli dal vivo che promuovono location di particolare interesse storico, 
architettonico, naturalistico e paesaggistico

d. promozione di iniziative rivolte alla musica, teatro, danza e spettacolo, arti visive tra cui pittura, scultura, 
street-art, fotografia e cinema, specialmente di quelle attività tendenti ad avvicinare le nuove generazioni a 
tali forme d'arte

e. convegni, mostre, esposizioni e rassegne aventi finalità culturali, artistiche e scientifiche e/o divulgazione 
delle pratiche di legalità e di civismo nelle aree a maggiore rischio di esclusione sociale e a basso tasso di 
legalità.

RILEVATO CHE:
- i progetti dovranno svolgersi nel periodo compreso dal giorno 8 dicembre 2022 al 30 settembre 2023 con 
inizio, effettivo e inderogabile, del primo evento entro il giorno 20 dicembre 2022;



- il mancato rispetto del termine sopra assegnato per l’inizio del progetto comporterà l’automatico 
defmanziamento del progetto;

- i Comuni potranno aderire al processo di formazione del c.d “Cartellone degli Eventi Metropolitani”, 
immediatamente a seguito dell'adozione della citata deliberazione del Vice Sindaco Metropolitano n. DLG- 
242-2022 del 21/11/2022, inviando - tra l'altro - il provvedimento di approvazione dell'organo esecutivo 
dell'Amministrazione degli eventi da realizzare sul territorio del Comune di Quarto e da inserire nel più 
ampio e generale Cartellone degli Eventi Metropolitani;

DATO ATTO CHE:
- la somma necessaria a realizzare tali attività culturali inserito nel progetto deriva interamente ed 
esclusivamente da fondi extra-comunali pari a Euro 100.000,00 (Euro Centomila/00), somma assegnata a 
questo Ente come da citata deliberazione del Vice Sindaco Metropolitano n. DLG-242-2022 del 21/11/2022 
per i Comuni con popolazione da 20mila a 50mila abitanti, che trova copertura in bilancio comunale sul 
capitolo in entrata n. 1400400 e sul corrispondente capitolo in uscita n. 2400400, giusta variazione di 
bilancio approvata con delibera di G.C. n. 103 del 30 novembre 2022;

- per il progetto culturale candidato dal Comune di Quarto da inserire nel Cartellone Eventi Metropolitani e 
approvato con il presente atto, denominato “Un QUARTO di Luna in un cielo di stelle”, è stato generato il 
seguente codice CUP: G29I22001100003;

ACCERTATO, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa e contabile di cui all'art. 147 bis, 
comma 1, del D.Lgs. n°267/2000, la regolarità tecnica e contabile del presente provvedimento in ordine alla 
regolarità, legittimità e correttezza dell'azione amministrativa, i cui pareri favorevoli sono stati resi da parte 
del Responsabile del Settore competente e del Responsabile Settore Bilancio, dando atto che la somma 
necessaria a realizzare tale attività deriva interamente ed esclusivamente da fondi extra-comunali;

VISTI:
- il D.Lgs. n. 267/2000;
- il vigente Regolamento degli uffici e dei servizi;
- lo Statuto dell'Ente;

DELIBERA

1) . di approvare il progetto esecutivo denominato “Un QUARTO di Luna in un cielo di stelle” (codice CUP: 
G29I22001100003) da inserire nel “Cartellone degli Eventi Metropolitani” con l'intento di promuovere, 
diffondere e valorizzare l’immagine dell'area vasta della Città Metropolitana di Napoli, come da Allegato 1 
(agli atti del Settore III Ambiente-Cultura-Patrimonio-Beni Confiscati-ICT), comprensivo del Programma 
degli eventi con relative date e luoghi di svolgimento delle attività comprese nel periodo dall’8 dicembre 
2022 al 30 settembre 2023 e relativo preventivo spesa per il costo complessivo ed omnicomprensivo di Euro 
100.000,00 (somma assegnata a questo Ente, come da citata deliberazione del Vice Sindaco Metropolitano n. 
DLG-242-2022 del 21/11/2022 per i Comuni con popolazione da 20mila a 50mila abitanti);

2) . di designare il Responsabile Settore III, dott. Aniello Mazzone, quale RUP e curatore di tutti gli atti e gli 
adempimenti connessi e consequenziali inerenti all'iniziativa de quo;

3) . di dichiarare, con separata votazione unanime favorevole, la presente deliberazione immediatamente 
eseguibile, ai sensi dell'art. 134, comma 4, del d. Igs. n. 267/2000.



Allegato 1

Progetto “Un QUARTO di Luna in un cielo di stelle” (CUP: G29I22001100003) - Programma di 
tutti gli eventi con relative date e luoghi di svolgimento

P r o g r a m m a  d e g l i  e v e n t i  c o n  r e la t iv e  d a t e  e  l u o g h i  d i  s v o lg im e n to

o r d .
D E N O M IN A Z IO N E  E V EN TO  IN C LU SO  NEL 
C A R T E L L O N E  DI “ UN Q U A R T O  DI LUNA 

IN UN C IE L O  DI S T E L L E ”

DATA
(gg/mese/ann

o)
LU O G O

1
M e r c a t i n i  d i  N a t a l e  ( s t a n d  c o n  p r o d o t t i  a r t i g i a n a t o  

lo c a le )
17  e  18 

d i c e m b r e  
2 0 2 2

P ia z z a  S a n t a  M a r i a

2
Q u a r t o  e la  M a g i a  d e l  N a ta l e  

( S t r e e t - b a n d ,  s p e t ta c o l i  p e r  i b a m b i n i  c o n  b o l le  d i  
s a p o n e ,  t r a m p o l i e r i ,  e tc .)

1 7  e  18 
d i c e m b r e  

2 0 2 2

P ia z z a  S a n t a  M a r i a  
V il la  C o m u n a le  

C o r s o  I t a l i a  
B iv io  - v ia  C a m p a n a  

V ia  K e n n e d y - v i a  D e  F a lc o

3 A n im a z io n i  e  s p e t ta c o l i
in  s t r a d a  p e r  b a m b i n i  e  v i l la g g io  d i  B a b b o  N a ta l e  c o n  

a l l e s t i m e n t o  d i  lu c i  a r t i s t i c h e  e  a d d o b b i  f e s t iv i

1 9 -2 0 -2 1 -2 3 -  
3 0  d i c e m b r e  

2 0 2 2  e  6  
g e n n a io  2 0 2 3

V il la  c o m u n a le  
V ia  S a n t a  M a r i a  

P i a z z a  S a n t a  M a r i a

4 A u g u r i  d e l  S in d a c o  c o n  B a b b o  N a ta l e  a i  b a m b i n i  e 
a l l e  b a m b i n e  d e l le  s c u o le  

d i  Q u a r t o

1 9 -2 0 -2 1
d ic e m b r e

2 0 2 2

C ir c o l i  d i d a t t i c i  s c u o la  
d e l l ’i n f a n z i a  e  p r i m a r i a  

d i  Q u a r t o

5 C o n c e r t o  l i r i c o - p i a n i s t i c o 2 1  d i c e m b r e C h ie s a  d i  S a n t a  M a r i a  L ib e r a  
n o s  a  s c a n d a l i s

6 S p e t t a c o lo  d e i  b u r a t t i n i  p e r  b a m b i n i 2 0 -2 2
d ic e m b r e

P i a z z a l e  M a s u l lo  
P i a z z a l e  V i l la  C o m u n a le  

P i a z z a  S a n t a  M a r i a

7 Q u a r t o  e  la  M a g ia  d e l  N a ta l e  
( S t r e e t - b a n d ,  s p e t ta c o l i  p e r  i b a m b i n i  c o n  b o l le  d i  

s a p o n e ,  t r a m p o l i e r i ,  e tc .)

2 3 - 2 4 -3 0  
d i c e m b r e  
2 0 2 2  e  5  

g e n n a io  2 0 2 3

P ia z z a  S a n t a  M a r i a  
V il la  C o m u n a l e  

C o r s o  I t a l i a  
B iv io  - v ia  C a m p a n a  

V ia  K e n n e d y - v i a  D e  F a lc o

8 C o n c e r t o  d i  m u s i c a  n a p o l e t a n a  e  c a n z o n i  t r a d i z i o n a l i
2 6  d i c e m b r e  

2 0 2 2

C h ie s a  d i  S a n t a  M a r i a  L ib e r a  
n o s  a  s c a n d a l i s

9 S p e t t a c o lo  t e a t r a l e  c o n  e s ib iz io n e  m u s i c a le  -  L iv e  
S h o w 2 7  d i c e m b r e  

2 0 2 2

C h ie s a  d i  S a n t a  M a r i a  L ib e r a  
n o s  a  s c a n d a l i s

10 N o t t e  B ia n c a  d e l l ’E p i f a n i a 5  g e n n a io  
2 0 2 3

P ia z z a  S a n t a  M a r i a  
V ia  S a n t a  M a r i a  

C o r s o  I t a l i a  
P i a z z a l e  E u r o p a

11 B e f a n a  R u n n i n g  a  Q u a r t o 6  g e n n a io  
2 0 2 3

G a r a  p o d i s t i c a  c o n  c i r c u i to  
t u t t o  i n t e r n o  a l le  s t r a d e  d e l  

t e r r i t o r i o  d i  Q u a r t o  d a l  c e n t r o  
a l l e  p e r i f e r i e

12 “ U n  Q u a r t o  d i . . .v in o ” : G i o r n a t a  e n o g r a s t r o n o m i c a  
p e r  la  p r o m o z io n e  d e i  v in i  e  d e i  p r o d o t t i  a g r i c o l i  d e l  

t e r r i t o r i o

P r i m o  w e e k ­
e n d  d i  o g n i  

m e s e  a  p a r t i r e  
d a  f e b b r a io  

2 0 2 3

P ia z z a  S a n t a  M a r i a  
P i a z z a l e  E u r o p a  
P i a z z a l e  M a s u l lo

13 “ L a  M a z u r c a  d e l la  m e la  a n n u r c a ”  -  G i o r n a t e  
g a s t r o n o m i c h e  e  d i  p r o m o z io n e  d e l l a  m e la  a n n u r c a  e 

d e i  s u o i  d e r i v a t i

T e r z o  w e e k ­
e n d  d i  o g n i  

m e s e  a  p a r t i r e  
d a  g e n n a io  

2 0 2 3

P ia z z a  S a n t a  M a r i a  
P i a z z a l e  E u r o p a  
P i a z z a l e  M a s u l lo

14 “ Q u a r t o  in  m a s c h e r a  e  i g io c h i  d e l l a  F e s c i n a ”  
A n im a z io n e  in  m a s c h e r a  e  g io c h i  p e r  i b a m b i n i  e  le  

b a m b i n e  c o n  l ’e v e n to

1 9 -2 0 -2 1  
f e b b r a io  2 0 2 3

M o n u m e n to  a r c h e o lo g ic o
F e s c in a

P i a z z a l e  E u r o p a  
V il la  C o m u n a le

15 “ Q u a r t o  i n  F i o r e ” : G i o r n a t a  d e l lo  S p o r t  e 
d e l l ’e d u c a z io n e  a m b i e n t a l e  c o n  l ’e v e n to

1 8 -1 9  m a r z o  
2 0 2 3

S ta d io  c o m u n a le  
C a s t r e s e  G i a r r u s s o  

G i a r d i n o  d e l l a  V il la  d e l  T o r c h io  
V il la  c o m u n a le



16 C o r s i  d i  m u s i c a  e d  e s ib iz io n e  d e i  D J  n e l le  s c u o le  c o n  
u n  r a p p e r

2 0  m a r z o  
2 0 2 3

S c u o la  s e c o n d o  g r a d o  d i  Q u a r t o  
P i a z z a l e  E u r o p a

17 “ Q u a r t o :  s e g n a l i  d i  f u m o ” : G i o r n a t a  d e l l a  L e g a l i t à  
c o n  l ’e v e n to  d e d ic a t i  a i  f u m e t t i  e  a l l a  a n t i m a f i a  

s o c ia le  e  F e s t i v a l  d e i  B e n i  c o n f i s c a t i

2 1  m a r z o  
2 0 2 3

C ir c o l i  d i d a t t i c i  s c u o la  p r i m a r i a  
e  s e c o n d a r i a  d i  p r i m o  e 
s e c o n d o  g r a d o  d i  Q u a r t o

18 T ro f e o  M e la  d ’o r o  c o n  il q u a d r a n g o l a r e  d i  c a lc io  
d e l la  l e g a l i t à  t r a  le  f o r m a z io n i  d e i  m a g i s t r a t i ,  d e lle  

f o r z e  d e l l ’o r d i n e ,  g i o r n a l i s t i  e  d i p e n d e n t i  c o m u n a le  e  
c o n s ig l i e r i  c o m u n a l i

2 5  m a r z o  
2 0 2 3

S ta d io  c o m u n a le  
C a s t r e s e  G i a r r u s s o

19 G i o r n a t e  d i  e d u c a z io n e  a l i m e n t a r e  e  c o r r e t t i  s t i l i  d i  
v i t a

4 -5 -1 8 -1 9  
A p r i l e  2 0 2 3

C o n v e g n o  in  A u la  c o n s i l i a r e  e 
i n c o n t r i  c o n  le  s c u o le  d e l  

t e r r i t o r i o

20 “ Q u a r t a  d i  C o p e r t i n a ” : A p p u n t a m e n t i  c o n  la  l e t t u r a  
c o n  l ’i n iz ia t iv a

T u t t i  i g io v e d ì  
d i  M a g g io  

2 0 2 3

A u la  C o n s i l i a r e

21 “ U n  Q u a r t o  M ig l io - A u to  d ’E p o c a  in  p i a z z a ” - G a r a  
d i  r e g o l a r i t à  s u l l a  d i s t a n z a  d i  3 6 2  m e t r i  t r a  a u to  

d ’e p o c a  c o n  l ’e v e n to

2  G iu g n o  2 0 2 3 P ia z z a l e  E u r o p a - P i a z z a l e  
a n t i s t a n t e  la  V il la  c o m u n a le

PREVENTIVO SPESE
Descrizione Importo

a. spese generali (materiali di consumo, cancelleria e simili riconducibili all’iniziativa 
specifica)

E u r o  4 .0 0 0 ,0 0

b. pubblicità, promozione (spese di tipografia, affissione, web) E u r o  3 .0 0 0 ,0 0

c. affitto spazi e locali per la realizzazione di convegni, seminari, conferenze, manifestazioni 
etc

/ / / / / / / / / / / / / / / / /

d. allestimenti luci, addobbi e scenografie, noleggi attrezzature e impianti audio/video/luci E u r o  2 6 .0 0 0 ,0 0

e. compensi a relatori, artisti e direzione artistica, spese di ospitalità (vitto e alloggio), servizi 
di animazione

E u r o  5 0 .0 0 0 ,0 0

f. spese per affidamenti di servizi ricreativi e culturali E u r o  1 2 .0 0 0 ,0 0

g. SIAE, tasse ed altri oneri connessi ad autorizzazioni e diritti E u r o  2 .0 0 0 ,0 0

h .  spese assicurative e spese per le misure di sicurezza E u r o  1 .5 0 0 ,0 0

i. targhe per premiazioni e riconoscimenti E u r o  1 .5 0 0 ,0 0

T O T A L E  D E L L E  S P E S E  D E L  P R O G E T T O
E u r o  1 0 0 .0 0 0 ,0 0

Gli importi indicati sono IVA compresa



HOME £  NEWS ? ?  FAQ g  STAMPA (gj CONTATTI tg j LINK GLOSSARIO ‘g  MAPPA ?  HELP LOGOUT

02/12/22, 11:30 ::: DETTAGLIO CUP :::

Q17H03000130001 Comitato Interministeriale per la Programmazione Economica

Richiesta Ricerca Gestione Batch Worms

Inserimento progetto effettuato correttamente.
Il CUP generato è valido ed utilizzabile. Il corredo informativo è modificabile (o cancellabile) dall'utente entro le 72 ore dalla 
data di generazione (la Struttura di Supporto potrà' effettuare controlli a posteriori ed eventuali modifiche, segnalandole 
all'utente): il codice resterà' comunque invariato.
Si ricorda, inoltre, che l'utente è tenuto ad affettuare l'operazione di "chiusura CUP" a progetto concluso oppure quella di 
"revoca CUP" nel caso in cui l'amministrazione titolare del progetto decida di non realizzare piu' l'intervento.

Ti trovi in: Home —> CUP —> Richiesta CUP completo 

codice CUP

G 2 9 I 2 2 0 0 1 1 0 0 0 0 3

Richiesta CUP:

Dettaglio CUP

Soggetto Richiedente COMUNE DI QUARTO - NA -
Soggetto Titolare COMUNE DI QUARTO - NA -

Unità Organizzativa SETTORE SERVIZI SOCIALI

Natura
Tipologia
Settore
Sottosettore
Categoria

ACQUISTO O REALIZZAZIONE DI SERVIZI 

ALTRO
SERVIZI PER LA P.A. E PER LA COLLETTIVITÀ' 

ALTRI SERVIZI PER LA COLLETTIVITÀ'
ALTRI SERVIZI PER LA COLLETTIVITÀ'

Anno di decisione 2022

Progetto Cumulativo NO

::Natura:ACQUISTO O REALIZZAZIONE DI SERVIZI

Opera/infrastruttura CONTRIBUTO CITTÀ METROPOLITANA DI NAPOLI PER CARTELLONE EVENTI CULTURALI
interessata dal progetto
Servizio SERVIZI CULTURALI, SPETTACOLI, CONCERTI

Strumento di programmazione ASSENTE 

Descrizione strumento di 
programmazione
Legge Obiettivo N

N°Delibera CIPE 
Anno Delibera 

Altro
Codifica locale

| Comune di QUARTO A

Localizzazioni

Indirizzo o Area di riferimento VIA ENRICO DE NICOLA

:: Dati Finanziari

compensi/contributi/sponsorizzazioni NO 
da privati
Finanza di Progetto NO
Costo totale del progetto 100.000,00
(in euro)
Tipologia copertura finanziaria

https://cupweb.rgs.mef.gov.it/CUPWeb/richiestaCUPStepVI.do 1/2

https://cupweb.rgs.mef.gov.it/CUPWeb/richiestaCUPStepVI.do


02/12/22, 11:30 DETTAGLIO CUP

PROVINCIALE

_
Importo del finanziamento pubblico 100.000,00 
richiesto/assegnato (in euro)

:: Indicatori QSN 2007-2013 ?

Sono gli indicatori da utilizzare per il monitoraggio QSN 2007-2013

NEL CASO L'INTERVENTO SIA FINALIZZATO AL RISPARMIO ENERGETICO L'INDICATORE FISICO DA UTILIZZARE E' IL 
SEGUENTE:
Cod.: 804
Descrizione indicatore: "riduzione nei consumi energetici (TEP)"

QUANDO INVECE L'INTERVENTO E' FINALIZZATO ALLA DISTRIBUZIONE DI ENERGIA L'INDICATORE FISICO DA UTILIZZARE, 
LADDOVE PROPOSTO, E' IL SEGUENTE:
Cod.: 782
Descrizione indicatore: "Lunghezza rete oggetto di intervento"

Per maggiori informazioni collegarsi alla pagina del MISE (collegamento a sito esterno)
Indicatori attuali

Codice indicatore Descrizione Tipologia indicatore
00 da assegnare FISICO

Esporta PDF

torna su ©
Sito fruibile da utenti non vedenti

https.V/cupweb.rgs.mef.gov.it/CUPWeb/richiestaCUPStepVl.do 2/2

https://https.V/cupweb.rgs.mef.gov.it/CUPWeb/richiestaCUPStepVl.do


LA GIUNTA COMUNALE

Vista la proposta di deliberazione avente ad oggetto: “Approvazione del programma di eventi 
culturali del progetto denominato “Un QUARTO di Luna in un cielo di stelle” (CUP: 
G29I22001100003) per la formazione di un Cartellone degli Eventi Metropolitani come da 
delibera Sindaco Metropolitano n. 242 del 21/11/2022 e ssmmii”;

Visti i pareri resi sulla proposta dai responsabili di p.o. competenti ai sensi dell’art. 49 comma 1 
D.Lgs. n. 267/2000;

Con votazione favorevole e unanime

Delibera

] di approvare la proposta allegata la quale forma parte integrante e sostanziale del presente atto;

Delibera

] di dichiarare, con votazione favorevole e unanime, la presente deliberazione immediatamente 
eseguibile, ai sensi del disposto di cui all'art. 134, c. 4, del D.Lgs.267/2000



Letto, il presente verbale è approvato e sottoscritto.

Della suestesa deliberazione, ai sensi dell’art. 124 del T.U. n.267/18.8.2000, 
viene iniziata oggi la pubblicazione all’Albo Pretorio comunale per quindici giorni

E' stata comunicata con lettera prot. n. 
ai signori capigruppo consiliari così come prescritto dall'art. 125 T.U. n. 267 del 
18/8/2000;

Il Responsabile Uff. Segreteria 
(dott.ssa Aurora Biondi f.f. )

che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il giorno____________
decorsi 10 giorni dalla pubblicazione (art. 134, comma 3, del T.U. n. 267 del 
18.8.2000);

4/ è stata dichiarata dalla Giunta Comunale immediatamente eseguibile.

Il Responsabile Uff. Segreteria 
(dott.ssa Aurora Biondi f.f.)


